
ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/08/2016 num.protocollo 3130
Rif.delibera DAD del 23/08/2016 n.17

ENTRATE
Pag. 1COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N.2668
ESERCIZIO 2016

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO ESERCIZIO

2016

TITOLO, TIPOLOGIA

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 1.681.596,86

 1.681.596,86

 1.681.596,86

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

TOTALE ENTRATA

9

9.100

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 1.781.596,86

 1.781.596,86

 1.781.596,86

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 1.600.000,00

 1.600.000,00

 1.600.000,00

 181.596,86

 181.596,86

 181.596,86

 0,00

 0,00

 0,00

 181.596,86

 181.596,86

 181.596,86



ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE
Data 23/08/2016 num.protocollo 3130
Rif.delibera DAD del 23/08/2016 n.17

SPESE
Pag. 2COMUNE DI UDINE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N.2668
ESERCIZIO 2016

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
OGGETTO ESERCIZIO

2016

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO

VARIAZIONI

in aumento in diminuizione

 2.021.385,66

 2.021.385,66

 2.021.385,66

 2.021.385,66

 MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro

Totale  MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

TOTALE SPESA

99

99.01

99.01.7

residui

residui

residui

residui

residui

residui

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 2.121.385,66

 2.121.385,66

 2.121.385,66

 2.121.385,66

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 1.500.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 1.600.000,00

 1.600.000,00

 1.600.000,00

 1.600.000,00

 521.385,66

 521.385,66

 521.385,66

 521.385,66

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 521.385,66

 521.385,66

 521.385,66

 521.385,66



 Atto n. 1149 del 23/08/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MAURO BALLARIN
CODICE FISCALE: BLLMRA56C16L483G
DATA FIRMA: 23/08/2016 14:27:29
IMPRONTA: 6B79A58E0AFCA1CAEC1C013F74133E01EE3BCA5202555546AD97A1BF321B0C46
          EE3BCA5202555546AD97A1BF321B0C46051B8DC0B423797D715F6F0F1FD5D21D
          051B8DC0B423797D715F6F0F1FD5D21D2E95AE4B90854C3E329BF9110C2B9645
          2E95AE4B90854C3E329BF9110C2B964594648B14D6D23D09ABDC5B650C6689B5


