

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 23/08/2016 num.protocollo 3130

Rif.delibera DAD del 23/08/2016 n.17

## ENTRATE

COMUNE DI UDINE

Pag. 1

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.2668 ESERCIZIO 2016	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016
				in aumento	in diminuzione	
9	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa				
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	residui competenza cassa	181.596,86 1.500.000,00 1.681.596,86	0,00 100.000,00 100.000,00		181.596,86 1.600.000,00 1.781.596,86
	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa	181.596,86 1.500.000,00 1.681.596,86	0,00 100.000,00 100.000,00		181.596,86 1.600.000,00 1.781.596,86
	TOTALE ENTRATA	residui competenza cassa	181.596,86 1.500.000,00 1.681.596,86	0,00 100.000,00 100.000,00		181.596,86 1.600.000,00 1.781.596,86

## ALLEGATO DELIBERA DI VARIAZIONE DEL BILANCIO RIPORTANTE I DATI D'INTERESSE DEL TESORIERE

Data 23/08/2016 num.protocollo 3130

Rif.delibera DAD del 23/08/2016 n.17

## SPESE

COMUNE DI UDINE

Pag. 2

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N.2668 ESERCIZIO 2016	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO ESERCIZIO 2016
				in aumento	in diminuzione	
99	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	residui competenza cassa				
99.01	PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	residui competenza cassa				
99.01.7	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	residui competenza cassa	521.385,66 1.500.000,00 2.021.385,66	0,00 100.000,00 100.000,00		521.385,66 1.600.000,00 2.121.385,66
	Totale PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	residui competenza cassa	521.385,66 1.500.000,00 2.021.385,66	0,00 100.000,00 100.000,00		521.385,66 1.600.000,00 2.121.385,66
	Totale MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi	residui competenza cassa	521.385,66 1.500.000,00 2.021.385,66	0,00 100.000,00 100.000,00		521.385,66 1.600.000,00 2.121.385,66
	<b>TOTALE SPESA</b>	residui competenza cassa	521.385,66 1.500.000,00 2.021.385,66	0,00 100.000,00 100.000,00		521.385,66 1.600.000,00 2.121.385,66

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

*NOME: MAURO BALLARIN*

*CODICE FISCALE: BLLMRA56C16L483G*

*DATA FIRMA: 23/08/2016 14:27:29*

*IMPRONTA: 6B79A58E0AFCA1CAEC1C013F74133E01EE3BCA5202555546AD97A1BF321B0C46  
EE3BCA5202555546AD97A1BF321B0C46051B8DC0B423797D715F6F0F1FD5D21D  
051B8DC0B423797D715F6F0F1FD5D21D2E95AE4B90854C3E329BF9110C2B9645  
2E95AE4B90854C3E329BF9110C2B964594648B14D6D23D09ABDC5B650C6689B5*